
Rámcoirá smlouva o dodávkách spotřebního materiálu
pro ICT techniku.

Odběratel:
Sídlo:
!(,O:
DIČ:
Bankovní spojení:
Jednající osoba:
Osoba odpovědná za realizaci:
Zapsaný:
Telefon:
Email:

Centrum dopravního výzkumu, v.v.i.
Líšeňská 2657/33a, 636 00 Brno - Líšeň
44994575
CZ44994575
KB Brno - město, č. účtu: 100736621 /0100
Ing. Jindřích Frič, Ph.D., ředitel

v rejstříku veřejných výzkumných institucí u MŠMT

dále jen ,,odběratel"

a

Dodavatel:
Sídlo/místo podnikání:
IČO:
DIČ:
Bankovrrí spojení:
Osoba odpovědná za realizaci:
Zapsaný v ŽR:
Telefon:
Email:

Pavel Danihelka - Toncart
Veselí 106, 535 0l Přelouč
72820942

167 28 30 49 / 0600
Pavel Danihelka

Městský úřad Přelouč, Ev.č. 360603-2944-Cll

dále jen ,,dodavatel"

Článek 1.

Odběratel realízoval výběrové řízení směřující k zadání veřejné zakázky malého rozsahu
,,VR 17-16: Spotřební materiál pro ICT". Na základě posouzení a hodnocení nabídek výše
uvedené veřejné zakázky byla odběratelem nabídka dodavatele vybrána jako nejvhodnější.

Článek ll.
"1. Dodavatel se zavazuje dodávat spotřební zboží pro ICT techniku (dále jen ,,zboží") dle potřeb

odběratele a odběratel se zavazuje zboží od dodavatele odebírat (níkoliv výhradně).
2. Odběratel požaduje dodávky origínálních tonerŮ výrobců tiskáren, nepoužité a nerepasované

tonery s certifikátem platnosti výrobce.

(,lánek Ill.

1 Dodavatel se zavazu)e dodavat zboži do sidla odběratele dle zahlavi teto smlouvy, a dale na
)eho pracovíště na ul Wellnerova 3, 779 00 0lomouc, pracoviště Praha Thamova 7, 186 00
Praha 8, a to v souladu s aktuálními požadavky odběratele.
Dodaci !hůty 3ednotlivych plněni budou do 5 pracovnich dnů ode dne doručeni ob3ednavky
Při nedodržení Ihůty pro dodání jednotlivých částí plnění je odběratel oprávněn požadovat na

2.

3.



qi

Á...'aa%.?',Il"l:',Ij.l'í??].a,',
u

+llllll:+llll:'Il'.:I?

m

dodavatelí urok za prodlení ve vyší 0,05% za nedodanou čast pinění, a to za každy i
započaty den prodlení

Článek IV.

1 0dběratel se zavazu)e zadávat oblednavky zboží na zakladě svych aktualních potřeb
prostředníctvím emaílové adresy dodavatele.
Při poskytovaní záručního plnění 3e dodavatel povínen za3ístít zaručni plnění mínímalně
v rozsahu záručních podmínek poskytovaných výrobí,em.
Při dodání zboží, jehož vada neumožňuje řádné užívání zboží, nebo umožňuje pouze
užívání zboží způsobem jakkoliv omezeným, je dodavatel povinen dodat bezvadné zboží
stejného druhu do místa dodávky zboží vadného, a to do 3 pracovních dnů ode dne
nahlášeni vady dodaného zbozj odběrateíem dodavateii.

2.

3.

1.

2.

3.

4.

Článek V.

Strany smlouvy se dohodly, že kupní cena za jednotlivé dodané položky zboží po celou dobu
{rvání této Rámcové smlouvy bude:

v případě zboží uvedeného v nabídkovém listě cena, kterou dodavatel uvedl do tohoto
Iistu při podání nabídky, nebo aktuá!ní katalogová cena (včetně slevových akcí), podle
toho, která z techto cen bude nížší a

b. v případě zboží neuvedeného v nabídkovém listě cena, kterou dodavatel obvykle účtuje
svým jiným odběratelům (katalogová cena včetně slevových akcí).
vpřípadě prokazatelného rozdílu cen mezi cenou zboží dodavatele uvedenou
vnabídkovém listu a reálnou cenou stejného zboží se srovnatelnými dodacími a
záručnímí podmínkami na trhu (mimo slevových akcí) se dodavatel zavazuje dodržet
vždy nížší cenu

Kupní cena podíe článku V, odst. 1 platí po celou dobu platnosti smlouvy. Dodavatel je
oprávněn vždy po dvanáctí měsících od poslední úpravy cen pmvést úpravu cen v závislosti
změně sazby DPH a v rozsahu změny sazby DPH od ,uzavření smlouvy nebo od posledníúpravy, byla:li již úprava alespoň jednou prjvedena. Úprava cen nesmí být v rozporu se
sÍtuací na-trhu -a musí ji schválit odběratel. Úprava cen nesmí být v rozporu s ustaríovením
odstavce 1 . tohoto č!ánku.
Úpravu cen musí dodavatel oznámit ve Itrůtě dvou měsícŮ předcházejících okamžiku, kdy ji
rnůže dodavatel promítnout do dodavatelských cen. Odběratel je povinen se vyjádřit do
jednoho měsíce od obdržení oznámení o úpravě cen, zda ji schvaluje či nikoliv. Pokud ji
neschválí, nemusí takové zboží nadále odebírat. V připa«:Jě, že se odbera{el ve Itíůtě
nevyjádří, má se to, že korekci cen schválil.
Odběratel výslovně podmiňuje dodávky tak, aby bylo dodáváno pouze zboží v originálním
obalu s originálním plněním. Odběratel výslovně vylučuje dodávání jakýchkolív aítemativních
plnění.

a.

C.

1,

2.

3.

4.

Článek Vl.
Kupní cena za dodané zboží bude hrazena fakturou vystavenou dodavatelem. Fakturu na
kupní cenu, le)íž doba splatností bude mínímálně 1 4 dnú, může dodavatel vystavit a předložít
ne3dříve současně sdodavkou bezvadneho zboži Odběratel nebude poskytovat žadne
zálohy.
Za okamžik zaplaceni se rozumí datum odepsani přislušne častky, na kterou byl daňovy
doklad - faktura vystavena, z učtu odběratele ve prospěch účtu dodavatele
Veškere uhrady odběratele na zakladě teto Smlouvy budou provaděny bezhotovostmm
převodern na bankovní účet dodavatele uvedený v daňovém dokladu - faktuře.
Faktury budou splňovat náležitostí daňového dokladu dle platných obecně závazných



právních předpisů, tj. dle zákona č. 235/2004 sb., o dani z přidané hodnoty a bude v nich
uvedeno vždy číslo objednávky. V případě, že daňový doklad tyto náležitosti nebude
splňovat nebo nebude vystaven v souladu s platebními podmínkami, bude odběratelem
vrácen k doplnění bez jejich pmpla«ní. Vrácením pozbývá faktura splatnosti.

Článek Vll.

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně případných budoucích dodatků
bude uveřejněna v souladu s ustanoveními zák. č. 340/2015 sb., o registru smluv. Smlouvu
v registru s-mluv uveřejní odběratel. Dodavatel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje jeho
obchodní tajemství, osobní údaje osob na straně Dodavatele, které by nebylo možno
uveřejnit, utajované skutečnosti ve smyslu ustanovení zák. č. 412/2005 sb., o ochraně
utajovaných skutečností, ani jiné informace či skutečnosti, které by nebylo možno uveřejnit.

Článek Vlll.

1 ) Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do :31. 12. 2018.
2) Odběratel a dodavatel jsou oprávněni smlouvu vypovědět zdůvodu závažného porušení

smluvních podmínek druhou stranou. Výpovědní doba je v takovém případě 14 dnů a počíná
běžet dnem následujícím po dni, kdy byla výpověd' druhé straně doručena.

3) Odběratel je oprávněn smlouvu vypovědět bez udání důvodu. Výpovědní Ihůta činí tři měsíce
a počíná běžet dnem následujícím po dni, kdy byla výpověd' druhé straně doručena.

4) Smlouva je vyhotovena ve třech originálech, ztoho 1 originál připadne dodavateli a 2
originá!y si ponechá odběratel.

5) Smlouva podléhá právnímu režimu zákona č. 89/2012 sb., v platném znění, občanského
zákoníku.

(/ Il

Ve Veselí dne / Zí,

P')?iJ :;aníí.:'.':'.íí - Tůn':a{?+
':-'; :; Il 'l(.?.'). ;.'.l'l ()' ; 'l?.'.a,;(' l'l:

Ila.0: ]:A.l.í:'í:.1 i'.:i<..'l
e:.lL'Ť;.k: W{h! :.'l,.4{I ...=l4

l;i'.i=g+.{/:>::';;íj>5 íg;'?'s'...=;1?:Q::.l.'.l'§.:t .[2:?V í

Pavel Danihelka

i6. Dl. 20U
V Bffle'&fie- ?':. !á':'.!'.!».' ?: ?:=a -

l'l%
y)»,i! 3 ? :ó,:l:.'sl?.';';,,,??'s.'«a.,?a 'a);'íÍíi ?'

I.lW:Q:i;!
a'. K:?llr'-='r:'}Ily?:

4áV? €
if..'..'l:%'p.9x','??i';=

Íí?.??.{?'v l)jí, ," .7íl..Vy'l?q;í75

Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.
Ing. Jindřich Frič, Ph.D., ředitel

Příloha č. 1 : Nabídkový list (řádně vyplněné tabulky příslušné kategorie)



I:}a
(:)'

m

'í'0
(:
(ll

-í6

i.Ž
?CIIW

Iů

E
+N
;ď ,,i
i',Z,5 CL-
.-řlÍCi

Ť
:D'
ffl
2

v'l

*IJ

J:
-Ó

A

0
O

(I:l

:,s
ifl

l
l1,

l
l

NJ

3
C:

l-

l
l

O
Pl

l
l

Í
)í!

(-l
Iů

'

"j

l-

l

čí

l
l

í
-l

rl
2 i

l

(X)

l
l

Nl
.

,Šl
Cl
«Cl-í

l

-l

l
l

křl

O

)
l

l
l

8

l/'l

;,,

t0
l

1,

l
l

%č

0

0
Lř}

l

l<
l,l

';Cr
'X
ů

0
IN

Ll'l

)
C

LCI

l-l

K)

O

Cí

z
.1-4

14

,8

l-

l
l

l'

Nl
J
:i
@l,31
Žl

l

,l

í

l:

l
l

Ť

l
l

l

í

8
0
aí

X

l

<

l
l

O

10

l

, 0'
l-
L-
.řl

l

+.l

llIN

l
l

Ml
Oi

l

"=l

.;l
'i

l

0

U)

#

C

8

l
1.

8
Il:}

ř

l

8

N
š

a)

í

N

:'

l

I:Ď

l
l

l)íť

0
0

8
0

2
=l

'i

l
l

l
l

Nl
l

'-L l
í

"l

0
ýl
ml

'llINi

M

8

m

iM
.C
If)l ďi
l-rl-

ll,.

l
l

í'Q

Ý

10

l
l

l

M

(:l

I%

C

8

ť%l

l

8
Iů
v'4

l;
8
i;§
'<

l-

l
l

:'

l
l

8

0
0
ló

l
l

00

l
l

l

!ií!

j8
'0

8
€h

l
l

18

14

l
l

l'

'l
0

I:lí

O

C

a'l

'O
0

l-'

l
ll-

l
l

ů
č)

110

I

-MJ

O
-'í

l-

l
l

0

(:l

IN

8
O
íl:.

a

l

8

L

'

M

ď
Il)'i

'J-

Ť
ů.

'IJ)

l
l

';ť
'M

0

g
f

C

C)

t4

l
l

';i
IC
I!l
u

E
ae
jl

a
B

i
0
u
'->

E
(Il

')IJ

l

;
0
d
->

'Cl

IE

l
l

l

z
O
4J2;

l

IÍU
()
!ač

EL

a

n

a
'Cl

0'l
'It
m

;g

l

il'íi

lJ)

Cj

5
0
+o
->

0
i-aař
f

E

i  'IU

?
)
;N

5
0
4J
-l>

a

a

l

<

LQ

0

l

.ljl

f

Iň
m
m
.h
t)

l

ffl
0
ň
>

C

NJ

$
0
ul-a

'l)

'E

i

IB
?
')
Q

l

$
0
l-)ač

El

'L
Cl)

Iř%

.1!
'u

I'

(!) (!:l

:E
00

'I%

l:í:
tJ

M
I'

a

I%
líTh
l71

!'

I:M

E
i<
I%I

ffl
0'I

l

š

>

<
.11')
I%
l'Q

I0'l
'IJ

l

íp

<

řQ
'€íl

l
l

all
al
e

2
<
('Q

m.

m
0
4-'
i0

0
S
m
1:11

2
<
ffl
(Xl

-Ch

l

:ž
<

m
(l'l

.(!)
0

'ů
(.+

l

íl'l

5
E
E
y!

l!
IJ
a

lo'a

a

'I:L
.!

l-

.D

'Iů
N

Cj

É
E
O

10

:)
to
a

'0

' a'CLa -

o<
w*0l%'Lři

'Il)llůl
,'x.,Cť

<
I%

íů

3
E
E

ffi
o

o
í

<
i%

(I}

'd
E
E

I:l%

l-'

(l

'I:l

a

a

CL

l

IIC
íq

:

9
->

iw

l

i

->

i:l

E

Cí
+oač

Cl.

a

S

3

l
l

l
l

l

-'il

%
()l

3

,,l
ííil
%l
()lil

-l
,i
i
xl
@l

i

ríl
u'l
l'-

3

aí

l

,,,l
Itl
S

3 l'íí

:l 1

:c

] ) J

Il

<
Iň

:l
Il

l

<
l!'l

l
j

l
l

l
l

l
l

:l

i
l/l
i
Ifí
m

l

l
l

il
il

l
l

l

cl

CJ
,i
'vil
a)l

Žl

j;

'l'

(l

I%

%

C
't
(IL

;

l:
;

I'*

ň
al

m

k

%
'3

l
í=í
Il

;

€:
';
o

l
l

A

ffi

k
0š
ů

2

ž
a.

2
5

:I
A

l

Ual

*

2
kl'l'
hlsi

:ž

CL

I%
In
ž
A

2
;

(51

:]l


